
1 0 Inscritos : 17

MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

3

	MONICA FLORES 

 JAVIER FERNANDEZ  

 JAVIER FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 08 de outubro de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 18,2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 13

Temperatura exterior: 18 ºC

 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

proba popular aberta a licenzas de un día

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

VF11 0:15:44 0:35:39 1:13:33AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:102 2 1 30.63OLIMPICO DE VEDRA   1

ABF2 0:15:24 0:38:17 1:18:12ÁNGELA CHAPELA BOUZAS 0:24:321 3 4 28.53OLIMPICO DE VEDRA 0:04:40 2

ABF3 0:16:11 0:39:42 1:18:34NURIA ALVAREZ CESPEDES 0:22:423 7 2 27.52LICENZA DE 1 DÍA 0:05:01 3

ABF6 0:16:47 0:38:40 1:20:50ALICIA ARAUJO LOPEZ 0:25:244 5 6 28.25CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:18 4

VF18 0:17:56 0:40:00 1:22:05MARIA JOSE VELAZQUEZ GARC 0:24:109 8 3 27.3LICENZA DE 1 DÍA 0:08:33 5

VF17 0:18:19 0:38:36 1:23:52SANDRA SANTODOMINGO FABI 0:26:5811 4 10 28.29LICENZA DE 1 DÍA 0:10:19 6

ABF8 0:17:51 0:39:18 1:25:30MONTSERRAT MARTINEZ ALON 0:28:228 6 12 27.8LICENZA DE 1 DÍA 0:11:58 7

VF13 0:16:50 0:42:37 1:26:02GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:26:365 11 8 25.63LICENZA DE 1 DÍA 0:12:30 8

ABF7 0:17:38 0:42:15 1:26:02SUSANA NIETO PAZOS 0:26:107 10 7 25.85LICENZA DE 1 DÍA 0:12:30 9

VF14 0:18:03 0:42:59 1:26:18PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:25:1710 12 5 25.41TEAM CORBELO 0:12:46 10

ABF10 0:18:38 0:41:18 1:26:33MARTA SPUCH CALVAR 0:26:3912 9 9 26.45C.D. MASTER TARTESSOS 0:13:01 11

VF12 0:17:23 0:45:16 1:29:45EVA ENDRESS 0:27:076 13 11 24.13LICENZA DE 1 DÍA 0:16:13 12

VF16 0:23:47 0:47:00 1:42:00MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:31:1414 14 13 23.24AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:28:28 13

ABF9 0:19:47 0:34:45LYDIA ADELIN 13 1  31.44LICENZA DE 1 DÍANF

ABF4 ANA FERNÁNDEZ GARCIA  LICENZA DE 1 DÍANP

ABF5 BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO  A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑNP

VF15 DOLORES PIÑEIRO CASTRO  LICENZA DE 1 DÍANP
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1 0 Inscritos : 17
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da
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OSCAR SURIS - FEGATRI
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3

	MONICA FLORES 

 JAVIER FERNANDEZ  

 JAVIER FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 08 de outubro de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 18,2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 13

Temperatura exterior: 18 ºC

 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

proba popular aberta a licenzas de un día

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

11 0:15:44 0:35:39 1:13:33AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:102 2 1 30.63OLIMPICO DE VEDRA   1

18 0:17:56 0:40:00 1:22:05MARIA JOSE VELAZQUEZ GARCI 0:24:109 8 3 27.3LICENZA DE 1 DÍA 0:08:33 2

17 0:18:19 0:38:36 1:23:52SANDRA SANTODOMINGO FABIA 0:26:5811 4 10 28.29LICENZA DE 1 DÍA 0:10:19 3

13 0:16:50 0:42:37 1:26:02GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:26:365 11 8 25.63LICENZA DE 1 DÍA 0:12:30 4

14 0:18:03 0:42:59 1:26:18PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:25:1710 12 5 25.41TEAM CORBELO 0:12:46 5

12 0:17:23 0:45:16 1:29:45EVA ENDRESS 0:27:076 13 11 24.13LICENZA DE 1 DÍA 0:16:13 6

16 0:23:47 0:47:00 1:42:00MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:31:1414 14 13 23.24AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 0:28:28 7

15 DOLORES PIÑEIRO CASTRO  LICENZA DE 1 DÍANP
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0 0 Inscritos : 1

MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

0

	MONICA FLORES 

 JAVIER FERNANDEZ  

 JAVIER FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 08 de outubro de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 18,2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 18 ºC

 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA PARATRÍATLON MASCULINA

Distancia

proba popular aberta a licenzas de un día

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

PT51 0:17:35 0:35:11 1:16:21JOSÉ LUÍS GARCÍA SERRANO 0:23:361 1 1 31.04A.D. ECOSPORT TRIATLON AL  1
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3 2 Inscritos : 195

MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

51

	MONICA FLORES 

 JAVIER FERNANDEZ  

 JAVIER FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 08 de outubro de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 18,2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 139

Temperatura exterior: 18 ºC

 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

proba popular aberta a licenzas de un día

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM80 0:12:06 0:30:36 1:00:52JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:18:105 1 2 35.69OLIMPICO DE VEDRA   1

VM137 0:11:51 0:31:07 1:02:37RICARDO REY MARTINEZ 0:19:402 4 11 35.11NOSPORTLIMIT 0:01:46 2

ABM123 0:11:53 0:32:12 1:03:00IAGO VARA ADRIO 0:18:563 11 7 33.92SIRENO TRIATLON CLUB 0:02:09 3

VM135 0:12:45 0:31:53 1:03:09CARLOS COIRA LOJO 0:18:3116 5 3 34.25TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:02:18 4

VM160 0:13:43 0:30:55 1:03:14CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:3726 3 5 35.33TEAM CORBELO 0:02:23 5

ABM31 0:12:35 0:31:56 1:03:15RODRIGO LÓPEZ SORIANO 0:18:4510 6 6 34.21SIRENO TRIATLON CLUB 0:02:24 6

ABM75 0:12:36 0:31:59 1:04:07BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:3212 7 9 34.15CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:03:16 7

VM166 0:13:43 0:30:55 1:04:11MIGUEL ANGEL VARELA FERNAN 0:19:3425 2 10 35.34AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:03:20 8

ABM53 0:12:16 0:32:16 1:04:27DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:568 12 14 33.85CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:36 9

ABM130 0:14:16 0:32:26 1:04:35ANTONIO LIEBANAS MÉNDEZ 0:17:5443 14 1 33.68LICENZA DE 1 DÍA 0:03:44 10

CDM25 0:12:08 0:32:44 1:05:22JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:20:326 20 21 33.37AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:04:31 11

VM197 0:12:36 0:32:07 1:05:24ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:20:4213 9 26 34.01CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:04:33 12

ABM132 0:12:32 0:32:07 1:05:30BERNARDO MAIZ BAR 0:20:539 8 31 34.01LICENZA DE 1 DÍA 0:04:39 13

ABM91 0:12:08 0:32:36 1:06:02ROBERTO GARCÍA VIÑAS 0:21:187 18 45 33.5CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:11 14

ABM56 0:12:41 0:32:10 1:06:22IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:21:3115 10 48 33.95TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:05:30 15

CDM22 0:11:50 0:32:22 1:06:34MARCOS GONZÁLEZ BORGES 0:22:231 13 61 33.75CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:43 16

ABM60 0:13:06 0:33:48 1:06:39ANGEL LEYENDA ALVAREZ 0:19:4620 27 12 32.31LICENZA DE 1 DÍA 0:05:48 17

VM172 0:12:35 0:32:28 1:06:47CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:4411 15 50 33.64LICENZA DE 1 DÍA 0:05:56 18

ABM92 0:13:57 0:32:44 1:06:54IGNACIO VILAS EGUILETA 0:20:1429 19 16 33.38LICENZA DE 1 DÍA 0:06:03 19

ABM63 0:13:10 0:33:17 1:07:20DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:5522 21 33 32.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:29 20

VM204 0:12:38 0:33:58 1:07:41JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZ 0:21:0514 31 37 32.15CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:50 21

ABM33 0:13:08 0:33:28 1:07:52DIEGO DÁVILA COLLAZO 0:21:1621 22 42 32.63CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:07:01 22

ABM48 0:14:56 0:34:23 1:07:55ROBERTO GARRIDO PEREIRA 0:18:3767 41 4 31.77LICENZA DE 1 DÍA 0:07:04 23

ABM86 0:14:15 0:34:00 1:08:00DAVID GIRALDEZ CAMESELLE 0:19:4640 32 13 32.12LICENZA DE 1 DÍA 0:07:09 24

VM182 0:15:09 0:34:02 1:08:18SANTIAGO BESADA BRUNET 0:19:0876 33 8 32.1SIRENO TRIATLON CLUB 0:07:27 25

ABM71 0:14:08 0:34:04 1:08:54DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 0:20:4337 35 27 32.06CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:08:03 26

ABM115 0:14:35 0:33:42 1:09:03JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:20:4753 25 29 32.41LICENZA DE 1 DÍA 0:08:12 27

VM154 0:14:02 0:34:10 1:09:05JUAN AGRASAR REY 0:20:5434 38 32 31.97TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:08:14 28

ABM42 0:14:07 0:32:34 1:09:16EDGAR BALBOA BESADA 0:22:3536 17 63 33.54TEAM CORBELO 0:08:25 29

ABM66 0:14:15 0:34:02 1:09:26DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:21:1041 34 41 32.09LICENZA DE 1 DÍA 0:08:35 30

ABM34 0:14:57 0:34:21 1:09:28JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:20:1268 40 15 31.8TEAM CORBELO 0:08:37 31

VM165 0:15:29 0:33:37 1:09:31JOAQUIN MINIÑO MARTINEZ 0:20:2683 24 20 32.49LICENZA DE 1 DÍA 0:08:40 32

ABM52 0:14:25 0:32:30 1:09:33FRANCISCO GONZALEZ FAGUNDE 0:22:4047 16 65 33.61LICENZA DE 1 DÍA 0:08:42 33

VM187 0:13:00 0:35:30 1:09:34LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:21:0519 63 38 30.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:43 34

VM140 0:14:49 0:34:37 1:10:02GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:20:3764 48 23 31.56LICENZA DE 1 DÍA 0:09:11 35

VM142 0:15:03 0:34:24 1:10:14PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:4872 42 30 31.76TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:09:23 36

CDM26 0:15:04 0:33:55 1:10:18ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:21:2173 29 46 32.21AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:27 37

ABM111 0:14:02 0:34:32 1:10:30PEDRO GONZÁLEZ BLANCO 0:21:5733 45 54 31.63ARTROGAL-TRI 498 0:09:39 38

VM139 0:14:41 0:33:34 1:10:32FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:1758 23 57 32.54CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:41 39

ABM100 0:15:53 0:33:56 1:10:34JULIO MALLO NIETO 0:20:4590 30 28 32.18OLIMPICO DE VEDRA 0:09:43 40

ABM65 0:13:20 0:35:21 1:10:43ALEJANDRO BREA LOPEZ 0:22:0324 60 55 30.9TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:09:52 41

ABM61 0:13:59 1:10:47ADRIÁN AMOEDO CORREA 31  CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:56 42

ABM39 0:14:28 0:34:14 1:11:02JAVIER GIRÁLDEZ PIÑEIRO 0:22:2149 39 60 31.91LICENZA DE 1 DÍA 0:10:11 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM62 0:14:46 0:34:30 1:11:23PABLO SOUTO ARMESTO 0:22:0862 44 56 31.66LICENZA DE 1 DÍA 0:10:31 44

ABM73 0:16:43 0:34:05 1:11:26MARCOS ROGELIO ALONSO GONZ 0:20:39102 36 24 32.04CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:35 45

VM174 0:15:00 0:34:39 1:11:31CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:21:5470 49 52 31.52ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:40 46

ABM113 0:12:58 0:33:45 1:11:35DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:24:5318 26 104 32.36CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:44 47

VM148 0:15:07 0:34:08 1:11:41ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:22:2775 37 62 32CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:50 48

ABM81 0:14:24 0:35:41 1:11:46DIEGO SOTO VAZQUEZ 0:21:4346 65 49 30.62AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:55 49

ABM37 0:16:17 0:35:00 1:12:20ALFREDO GARCÍA BALBOA 0:21:0597 56 36 31.21TEAM CORBELO 0:11:29 50

VM152 0:14:53 0:36:18 1:12:36BRUNO PEREZ LORENZO 0:21:2665 74 47 30.08LICENZA DE 1 DÍA 0:11:45 51

VM176 0:14:43 0:34:34 1:12:39JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:2360 46 76 31.6CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:11:48 52

ABM107 0:11:57 0:37:09 1:12:45BERENGUER IRAYZOZ MONERA 0:23:414 80 85 29.4LICENZA DE 1 DÍA 0:11:54 53

VM210 0:14:37 0:34:51 1:12:48FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:23:2155 52 74 31.34TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:11:57 54

ABM47 0:14:34 0:33:53 1:12:50ÁNGEL GIRÁLDEZ PIÑEIRO 0:24:2451 28 97 32.24LICENZA DE 1 DÍA 0:11:59 55

ABM40 0:14:25 0:37:50 1:12:54DARIO COMESAÑA CHAVERT 0:20:4048 87 25 28.87LICENZA DE 1 DÍA 0:12:03 56

VM178 0:13:16 0:35:05 1:12:57JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:24:3823 57 100 31.14LICENZA DE 1 DÍA 0:12:06 57

ABM118 0:13:57 0:35:06 1:13:10DAVID TORRADO ALVAREZ 0:24:0830 58 92 31.12LICENZA DE 1 DÍA 0:12:19 58

ABM51 0:14:29 0:34:40 1:13:13CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:24:0550 50 91 31.51LICENZA DE 1 DÍA 0:12:22 59

ABM106 0:14:55 0:34:27 1:13:17JESUS ALONSO ALVAREZ 0:23:5666 43 89 31.71LICENZA DE 1 DÍA 0:12:26 60

ABM124 0:15:58 0:34:57 1:13:31MIGUEL ÁNGEL BLACH ITALIANI 0:22:3794 53 64 31.25LICENZA DE 1 DÍA 0:12:40 61

VM163 0:13:46 0:34:35 1:13:39AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:25:1927 47 113 31.59CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:48 62

VM159 0:16:26 0:35:57 1:13:39MARCOS LAGO CASTRO 0:21:1799 68 44 30.38HERCULES XTREM 0:12:48 63

VM181 0:12:53 0:38:11 1:13:56SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:22:5217 94 68 28.61CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:04 64

ABM89 0:17:11 0:36:41 1:14:14JUAN CARLOS CAMPOS VERDE 0:20:23109 76 19 29.78LICENZA DE 1 DÍA 0:13:23 65

VM167 0:15:12 0:35:40 1:14:20JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:23:2877 64 79 30.62LICENZA DE 1 DÍA 0:13:29 66

VM177 0:14:10 0:37:06 1:14:23JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:23:0839 78 71 29.44LICENZA DE 1 DÍA 0:13:32 67

VM138 0:15:39 0:35:25 1:14:25MARCOS NÚÑEZ ÁNGEL 0:23:2186 61 75 30.84TRINORTH-NOGASA 0:13:34 68

VM195 0:14:34 0:37:33 1:14:25FRANCISCO GIL ALONSO 0:22:1952 84 58 29.09LICENZA DE 1 DÍA 0:13:34 69

VM161 0:14:37 0:34:59 1:14:30DAVID ESCUDERO DANS 0:24:5554 54 107 31.21NOSPORTLIMIT 0:13:39 70

VM191 0:14:00 0:37:05 1:14:36XOAN ANTON PEON VALLE 0:23:3232 77 80 29.46TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:13:45 71

ABM122 0:15:56 0:35:07 1:14:37MANUEL LÓPEZ SUÁREZ 0:23:3593 59 82 31.1LICENZA DE 1 DÍA 0:13:46 72

ABM112 0:17:56 0:36:11 1:14:40JOSE ANTONIO VIÑUELA NUÑEZ 0:20:34123 71 22 30.18TRINORTH-NOGASA 0:13:49 73

VM180 0:14:38 0:38:08 1:14:41GUILLERMO DE OYA IGLESIAS 0:21:5557 92 53 28.64LICENZA DE 1 DÍA 0:13:50 74

VM192 0:15:14 0:35:54 1:14:45PABLO ALONSO VALLÍN 0:23:3978 67 84 30.43LICENZA DE 1 DÍA 0:13:54 75

ABM98 0:15:22 0:35:59 1:14:53RAFAEL BARRERAS GARCÍA 0:23:3481 69 81 30.36LICENZA DE 1 DÍA 0:14:02 76

ABM50 0:15:22 0:38:29 1:14:59LUIS CASTRO FAGUNDEZ 0:21:0980 99 39 28.38LICENZA DE 1 DÍA 0:14:08 77

VM153 0:15:52 0:35:28 1:15:06VÍCTOR HUGO PÉREZ VELOSO 0:23:4789 62 87 30.8LICENZA DE 1 DÍA 0:14:15 78

ABM114 0:17:51 0:36:17 1:15:17RODRIGO ALONSO FERNANDEZ 0:21:10122 73 40 30.1LICENZA DE 1 DÍA 0:14:26 79

VM151 0:14:06 0:35:41 1:15:18JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:3235 66 116 30.61CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:27 80

ABM87 0:16:22 0:36:12 1:15:21GONZALO LÓPEZ OSORIO 0:22:4898 72 67 30.18LICENZA DE 1 DÍA 0:14:29 81

ABM99 0:14:09 0:38:42 1:15:45JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:22:5538 101 69 28.22INDEPENDENTE  0:14:54 82

VM134 0:15:31 0:37:36 1:15:49JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉV 0:22:4384 85 66 29.05CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:14:58 83

ABM43 0:16:45 0:37:50 1:15:51DANIEL MARTINEZ GOMEZ 0:21:17103 88 43 28.87LICENZA DE 1 DÍA 0:15:00 84

VM196 0:16:14 0:36:00 1:15:55JUAN MANUEL GAGO ALONSO 0:23:4296 70 86 30.34LICENZA DE 1 DÍA 0:15:04 85

ABM44 0:15:19 0:34:41 1:16:25CRISTIAN ALISTE ESCALERO 0:26:2679 51 126 31.5CLUB TRIATLON DUERO 0:15:34 87

VM188 0:16:02 0:37:40 1:16:37CEFERINO FRANCISCO PÉREZ 0:22:5695 86 70 29CLUB TRIATLON DUERO 0:15:46 88

ABM35 0:13:54 0:38:09 1:16:57DAVID ALVAREZ MARTINEZ 0:24:5528 93 106 28.63LICENZA DE 1 DÍA 0:16:06 89

VM200 0:17:42 0:38:21 1:17:02MANUEL RODRIGUEZ COELLO 0:20:59119 95 34 28.48LICENZA DE 1 DÍA 0:16:11 90

VM143 0:18:56 0:37:07 1:17:06FRANCISCO YÁÑEZ BREA 0:21:04131 79 35 29.43LICENZA DE 1 DÍA 0:16:15 91

ABM108 0:14:38 0:38:55 1:17:26EMILIO BOSCH VILA 0:23:5456 102 88 28.06LICENZA DE 1 DÍA 0:16:35 92

VM185 0:22:15 0:35:00 1:17:36RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:20:22142 55 18 31.21LICENZA DE 1 DÍA 0:16:45 93

VM179 0:17:50 0:36:22 1:17:48JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:23:36121 75 83 30.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:57 94

ABM119 0:15:51 0:37:31 1:18:24MANUEL PONTE LORENZO 0:25:0388 83 108 29.11TALLERES DAVID TRIATLON 0:17:33 95

ABM110 0:14:58 0:38:23 1:18:36JUAN CARLOS LOMBA QUEIRUGA 0:25:1669 96 112 28.45LICENZA DE 1 DÍA 0:17:45 96

ABM121 0:20:37 0:37:59 1:18:54IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:20:19135 90 17 28.75TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:18:03 97

VM136 0:16:54 0:37:25 1:19:32ALVARO RODRIGUEZ CORDERO 0:25:14107 82 111 29.19LICENZA DE 1 DÍA 0:18:41 98

ABM120 0:15:05 0:39:42 1:19:57ALBERTO SUAREZ TOUCEDA 0:25:1174 110 110 27.51INDEPENDENTE 0:19:06 99

VM145 0:16:49 0:38:26 1:20:06DAVID VIETEZ CAMPOS 0:24:52105 98 103 28.41TRINORTH-NOGASA 0:19:15 100

ABM125 0:15:34 0:40:34 1:20:13IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:24:0585 114 90 26.92LICENZA DE 1 DÍA 0:19:22 101

VM158 0:15:53 0:38:29 1:20:23LALO GARCIA TORRES 0:26:0291 100 121 28.38LICENZA DE 1 DÍA 0:19:32 102

VM205 0:18:09 0:37:59 1:20:29HUMBERTO GALLIDORO DEL MON 0:24:23126 89 96 28.76CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:38 103

ABM128 0:18:03 0:38:06 1:21:02JORGE VENTURA REGO 0:24:54125 91 105 28.66CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:20:11 104

VM211 0:18:44 0:38:57 1:21:05JESÚS CARBALLEIRA FLÓREZ 0:23:25129 103 77 28.04LICENZA DE 1 DÍA 0:20:14 105

ABM67 0:17:49 0:38:59 1:21:09MARTIN TRIGO ALVAREZ 0:24:22120 104 94 28.02LICENZA DE 1 DÍA 0:20:17 106

ABM93 0:16:51 0:39:18 1:21:12ANXO BEA SAMPEDRO 0:25:04106 107 109 27.79LICENZA DE 1 DÍA 0:20:21 107

VM149 0:15:01 0:41:39 1:21:16FRANCISCO JAVIER DOPICO IGLE 0:24:3671 120 99 26.22LICENZA DE 1 DÍA 0:20:25 108

VM141 0:14:22 0:42:21 1:21:16DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:24:3445 129 98 25.79LICENZA DE 1 DÍA 0:20:25 109
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM95 0:14:43 0:41:55 1:21:20IBAN COTA GÓMEZ 0:24:4359 123 101 26.05LICENZA DE 1 DÍA 0:20:29 110

VM164 0:19:08 0:40:10 1:21:37JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA U 0:22:20132 112 59 27.19CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:20:46 111

VM147 0:18:09 0:40:42 1:22:05DAVID ABAD GREGORIO 0:23:15127 115 72 26.83LICENZA DE 1 DÍA 0:21:14 112

VM203 0:18:33 0:40:24 1:22:22ANTONIO SÁNCHEZ  MARTÍN 0:23:26128 113 78 27.03CLUB TRIATLON DUERO 0:21:31 113

ABM46 0:17:21 0:39:39 1:22:30JORGE PEREZ PAZOS 0:25:31113 109 115 27.54LICENZA DE 1 DÍA 0:21:39 114

ABM97 0:17:23 0:39:09 1:22:52CARLOS TARRIO BUGALLO 0:26:21115 106 123 27.9TALLERES DAVID TRIATLON 0:22:00 115

ABM79 0:17:16 0:41:33 1:23:11RUBÉN MOLINERO MALVIDO 0:24:22112 118 95 26.29LICENZA DE 1 DÍA 0:22:20 116

ABM68 0:17:32 0:39:52 1:23:39DAVID GARCÍA OLLERO 0:26:16118 111 122 27.4LICENZA DE 1 DÍA 0:22:48 117

VM206 0:20:52 0:39:00 1:24:06AVELINO PEREZ SANTOS 0:24:16136 105 93 28.01LICENZA DE 1 DÍA 0:23:15 118

VM173 0:19:32 0:38:26 1:24:31JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:26:34134 97 127 28.42HERCULES XTREM 0:23:40 119

VM170 0:17:24 0:39:37 1:24:40JOSÉ LUÍS GAINZARAIN GONZÁLE 0:27:40116 108 130 27.56LICENZA DE 1 DÍA 0:23:49 120

ABM77 0:16:42 0:43:09 1:24:41MIGUEL FERNANDEZ FERNANDES 0:24:51101 131 102 25.31LICENZA DE 1 DÍA 0:23:50 121

VM184 0:17:15 0:41:48 1:24:42JOSE MENDUIÑA COSTA 0:25:40110 122 118 26.13LICENZA DE 1 DÍA 0:23:51 122

VM202 0:17:15 0:41:58 1:24:45JOSE RAMON VAZQUEZ CID 0:25:33111 124 117 26.02LICENZA DE 1 DÍA 0:23:54 123

ABM70 0:17:59 0:41:41 1:25:38DAVID IGLESIAS OTERO 0:25:59124 121 120 26.2CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:24:46 124

ABM49 0:22:15 0:42:09 1:26:08JOSE MARÍA RIAL RODRÍGUEZ 0:21:45141 126 51 25.91LICENZA DE 1 DÍA 0:25:16 125

VM300 0:17:26 0:42:22 1:26:13ENRIQUE FLORES-CALDERÓN PÉ 0:26:26117 130 125 25.78LICENZA DE 1 DÍA 0:25:22 126

ABM105 0:15:28 0:41:22 1:26:13ELIAS PEREZ CARRERA 0:29:2482 117 132 26.41LICENZA DE 1 DÍA 0:25:22 127

ABM58 0:18:53 0:43:31 1:27:48ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 0:25:24130 133 114 25.09NOSPORTLIMIT 0:26:57 128

ABM101 0:16:27 0:43:17 1:28:09BORJA VEREA FRAIZ 0:28:26100 132 131 25.23TALLERES DAVID TRIATLON 0:27:18 129

ABM116 0:15:55 0:45:55 1:28:11ROMAN RIAL RODRIGUEZ 0:26:2292 134 124 23.79LICENZA DE 1 DÍA 0:27:20 130

VM186 0:21:38 0:41:37 1:29:12IGNACIO ZORRILLA RIVEIRO 0:25:58140 119 119 26.25LICENZA DE 1 DÍA 0:28:21 131

ABM85 0:17:11 0:42:18 1:29:35RAFAEL PORTELA CARRERO 0:30:07108 128 133 25.82LICENZA DE 1 DÍA 0:28:44 132

VM213 0:21:38 0:42:08 1:31:03ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:27:18139 125 129 25.92TRI OURENSE 0:30:12 133

VM208 0:16:46 0:40:47 1:31:52ANTONIO CAMARERO SUANZES 0:34:20104 116 137 26.78LICENZA DE 1 DÍA 0:31:01 134

ABM94 0:21:37 1:32:00MARCOS MARTÍNEZ MIGUEL 138  CLUB TRIATLON DUERO 0:31:09 135

ABM96 0:17:23 0:42:17 1:32:04ANGEL PRADO ALONSO 0:32:26114 127 136 25.84LICENZA DE 1 DÍA 0:31:13 136

ABM84 0:14:16 0:48:40 1:35:15MANUEL CRUCES VERGARA 0:32:2142 136 134 22.44LICENZA DE 1 DÍA 0:34:24 138

VM157 0:21:19 0:50:37 1:44:17CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:32:23137 137 135 21.58LICENZA DE 1 DÍA 0:43:26 139

ABM82 VICTOR ALONSO SAA CLUB ATLETISMO PORRIÑODQ ACORTAR PERCORRIDO NATACION

VM194 ANTONIO VÁZQUEZ JIMENEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

ABM72 0:14:21ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 44  NOSPORTLIMITNF

ABM126 0:14:46ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 63  CLUB LA FUGA-KURAINF

ABM129 0:14:45JUAN ANTONIO HERMIDA HERBEL 61  LICENZA DE 1 DÍANF

CDM21 JOSÉ LUIS CRUZ BARRO  LICENZA DE 1 DÍANP

CDM23 PABLO CARIDE ALONSO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

CDM24 MARTÍN CASAL MOURELOS  TALLERES DAVID TRIATLON NP

CDM27 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

ABM32 CARLOS MANUEL CESPÓN PENEI  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM36 ÁLVARO DALMAU SÁNCHEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM38 ADRIÁN SOUTO IGLESIAS  AD NAUTICO DE NARONNP

ABM41 JAVIER DÍAZ CID  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM45 DIEGO CAO REGO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM54 ADRIÁN IRAGO ROMERO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM55 ALBERTO VÁZQUEZ OTERO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM57 MARTIN CESPON PENEIREIRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM59 PABLO REGUEIRA MARTINEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM64 HUMBERTO CAO REGO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM69 JOSÉ HERMIDA PÉREZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM74 ROBERTO COCA ARIAS  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM76 LUIS ALVAREZ RUBAL  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM78 BORJA LAGE SEXTO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM83 LUÍS PUIG NIETO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM88 IAGO MANEIRO CRESPO  C.D.E. 3STYLE TRIATLONNP

ABM90 ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM102 ALBERTO AGÍS GRAÑA  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP

ABM103 GONZALO GONZÁLEZ-NUEVO GO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM104 JOSE MANUEL BALBOA PADIN  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP

ABM109 FERNANDO MARTÍNEZ RODRÍGUE  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM117 MANUEL ANGEL REZA GOMEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM127 IVÁN ESCUDERO RIAL  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM131 MARCELINO PRIETO LORENZO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VM133 DAVID MALLO ALONSO  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

VM144 SERGIO SANTOS FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

VM146 PABLO MIGUEZ CORDO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP
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VM150 MARCOS AMOEDO COLLAZO  CLUB TRIATLON MORRAZONP

VM155 ÁNGEL LÓPEZ LORENZO  LICENZA DE 1 DÍANP

VM156 ROBERTO CARLOS SANTOS FERN  LICENZA DE 1 DÍANP

VM162 JAVIER FERNANDEZ LOPEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

VM168 MIGUEL MOSQUERA MONTERO  LICENZA DE 1 DÍANP

VM169 ENRIQUE CASTAÑO ROMERO  ARTROGAL-TRI 498NP

VM171 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

VM175 ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

VM183 XOSÉ ALBERTE CEA RODRÍGUEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

VM189 ANTONIO LÓPEZ-AGUADO IZQUIE  LICENZA DE 1 DÍANP

VM190 CLAUDIO VERA SANMARTÍN  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP

VM193 JOSÉ JAIME SÁNCHEZ GONZÁLEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

VM198 JAIME PEREZ-LORENTE DE OYA  LICENZA DE 1 DÍANP

VM199 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

VM201 CARLOS LUIS SÁNCHEZ LAREO  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP

VM207 OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

VM209 RAMON MARTÍNEZ MARQUEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

VM212 EDUARDO VIEIRA MONTENEGRO  LICENZA DE 1 DÍANP

VM214 MANUEL CRUCES PRADO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP
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MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

51

	MONICA FLORES 

 JAVIER FERNANDEZ  

 JAVIER FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 08 de outubro de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 18,2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 139

Temperatura exterior: 18 ºC

 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

proba popular aberta a licenzas de un día

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

25 0:12:08 0:32:44 1:05:22JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:20:326 20 21 33.37AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:04:31 1

22 0:11:50 0:32:22 1:06:34MARCOS GONZÁLEZ BORGES 0:22:231 13 61 33.75CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:43 2

26 0:15:04 0:33:55 1:10:18ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:21:2173 29 46 32.21AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:09:27 3

21 JOSÉ LUIS CRUZ BARRO  LICENZA DE 1 DÍANP

23 PABLO CARIDE ALONSO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

24 MARTÍN CASAL MOURELOS  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNP

27 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

137 0:11:51 0:31:07 1:02:37RICARDO REY MARTINEZ 0:19:402 4 11 35.11NOSPORTLIMIT 0:01:46 1

135 0:12:45 0:31:53 1:03:09CARLOS COIRA LOJO 0:18:3116 5 3 34.25TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:02:18 2

160 0:13:43 0:30:55 1:03:14CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:3726 3 5 35.33TEAM CORBELO 0:02:23 3

166 0:13:43 0:30:55 1:04:11MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:19:3425 2 10 35.34AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:03:20 4

197 0:12:36 0:32:07 1:05:24ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:20:4213 9 26 34.01CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:33 5

172 0:12:35 0:32:28 1:06:47CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:4411 15 50 33.64LICENZA DE 1 DÍA 0:05:56 6

204 0:12:38 0:33:58 1:07:41JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZA 0:21:0514 31 37 32.15CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:50 7

182 0:15:09 0:34:02 1:08:18SANTIAGO BESADA BRUNET 0:19:0876 33 8 32.1SIRENO TRIATLON CLUB 0:07:27 8

154 0:14:02 0:34:10 1:09:05JUAN AGRASAR REY 0:20:5434 38 32 31.97TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:08:14 9

165 0:15:29 0:33:37 1:09:31JOAQUIN MINIÑO MARTINEZ 0:20:2683 24 20 32.49LICENZA DE 1 DÍA 0:08:40 10

187 0:13:00 0:35:30 1:09:34LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:21:0519 63 38 30.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:43 11

140 0:14:49 0:34:37 1:10:02GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:20:3764 48 23 31.56LICENZA DE 1 DÍA 0:09:11 12

142 0:15:03 0:34:24 1:10:14PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:4872 42 30 31.76TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:09:23 13

139 0:14:41 0:33:34 1:10:32FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:1758 23 57 32.54CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:41 14

174 0:15:00 0:34:39 1:11:31CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:21:5470 49 52 31.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:40 15

148 0:15:07 0:34:08 1:11:41ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:22:2775 37 62 32CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:50 16

152 0:14:53 0:36:18 1:12:36BRUNO PEREZ LORENZO 0:21:2665 74 47 30.08LICENZA DE 1 DÍA 0:11:45 17

176 0:14:43 0:34:34 1:12:39JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:2360 46 76 31.6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:48 18

210 0:14:37 0:34:51 1:12:48FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:23:2155 52 74 31.34TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:11:57 19

178 0:13:16 0:35:05 1:12:57JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:24:3823 57 100 31.14LICENZA DE 1 DÍA 0:12:06 20

163 0:13:46 0:34:35 1:13:39AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:25:1927 47 113 31.59CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:48 21

159 0:16:26 0:35:57 1:13:39MARCOS LAGO CASTRO 0:21:1799 68 44 30.38HERCULES XTREM 0:12:48 22

181 0:12:53 0:38:11 1:13:56SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:22:5217 94 68 28.61CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:04 23

167 0:15:12 0:35:40 1:14:20JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:23:2877 64 79 30.62LICENZA DE 1 DÍA 0:13:29 24

177 0:14:10 0:37:06 1:14:23JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:23:0839 78 71 29.44LICENZA DE 1 DÍA 0:13:32 25

138 0:15:39 0:35:25 1:14:25MARCOS NÚÑEZ ÁNGEL 0:23:2186 61 75 30.84TRINORTH-NOGASA 0:13:34 26

195 0:14:34 0:37:33 1:14:25FRANCISCO GIL ALONSO 0:22:1952 84 58 29.09LICENZA DE 1 DÍA 0:13:34 27

161 0:14:37 0:34:59 1:14:30DAVID ESCUDERO DANS 0:24:5554 54 107 31.21NOSPORTLIMIT 0:13:39 28

191 0:14:00 0:37:05 1:14:36XOAN ANTON PEON VALLE 0:23:3232 77 80 29.46TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:13:45 29

180 0:14:38 0:38:08 1:14:41GUILLERMO DE OYA IGLESIAS 0:21:5557 92 53 28.64LICENZA DE 1 DÍA 0:13:50 30

192 0:15:14 0:35:54 1:14:45PABLO ALONSO VALLÍN 0:23:3978 67 84 30.43LICENZA DE 1 DÍA 0:13:54 31
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153 0:15:52 0:35:28 1:15:06VÍCTOR HUGO PÉREZ VELOSO 0:23:4789 62 87 30.8LICENZA DE 1 DÍA 0:14:15 32

151 0:14:06 0:35:41 1:15:18JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:3235 66 116 30.61CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:27 33

134 0:15:31 0:37:36 1:15:49JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉVE 0:22:4384 85 66 29.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:58 34

196 0:16:14 0:36:00 1:15:55JUAN MANUEL GAGO ALONSO 0:23:4296 70 86 30.34LICENZA DE 1 DÍA 0:15:04 35

188 0:16:02 0:37:40 1:16:37CEFERINO FRANCISCO PÉREZ 0:22:5695 86 70 29CLUB TRIATLON DUERO 0:15:46 36

200 0:17:42 0:38:21 1:17:02MANUEL RODRIGUEZ COELLO 0:20:59119 95 34 28.48LICENZA DE 1 DÍA 0:16:11 37

143 0:18:56 0:37:07 1:17:06FRANCISCO YÁÑEZ BREA 0:21:04131 79 35 29.43LICENZA DE 1 DÍA 0:16:15 38

185 0:22:15 0:35:00 1:17:36RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:20:22142 55 18 31.21LICENZA DE 1 DÍA 0:16:45 39

179 0:17:50 0:36:22 1:17:48JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:23:36121 75 83 30.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:57 40

136 0:16:54 0:37:25 1:19:32ALVARO RODRIGUEZ CORDERO 0:25:14107 82 111 29.19LICENZA DE 1 DÍA 0:18:41 41

145 0:16:49 0:38:26 1:20:06DAVID VIETEZ CAMPOS 0:24:52105 98 103 28.41TRINORTH-NOGASA 0:19:15 42

158 0:15:53 0:38:29 1:20:23LALO GARCIA TORRES 0:26:0291 100 121 28.38LICENZA DE 1 DÍA 0:19:32 43

205 0:18:09 0:37:59 1:20:29HUMBERTO GALLIDORO DEL MONT 0:24:23126 89 96 28.76CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:38 44

211 0:18:44 0:38:57 1:21:05JESÚS CARBALLEIRA FLÓREZ 0:23:25129 103 77 28.04LICENZA DE 1 DÍA 0:20:14 45

149 0:15:01 0:41:39 1:21:16FRANCISCO JAVIER DOPICO IGLESI 0:24:3671 120 99 26.22LICENZA DE 1 DÍA 0:20:25 46

141 0:14:22 0:42:21 1:21:16DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:24:3445 129 98 25.79LICENZA DE 1 DÍA 0:20:25 47

164 0:19:08 0:40:10 1:21:37JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:22:20132 112 59 27.19CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:46 48

147 0:18:09 0:40:42 1:22:05DAVID ABAD GREGORIO 0:23:15127 115 72 26.83LICENZA DE 1 DÍA 0:21:14 49

203 0:18:33 0:40:24 1:22:22ANTONIO SÁNCHEZ  MARTÍN 0:23:26128 113 78 27.03CLUB TRIATLON DUERO 0:21:31 50

206 0:20:52 0:39:00 1:24:06AVELINO PEREZ SANTOS 0:24:16136 105 93 28.01LICENZA DE 1 DÍA 0:23:15 51

173 0:19:32 0:38:26 1:24:31JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:26:34134 97 127 28.42HERCULES XTREM 0:23:40 52

170 0:17:24 0:39:37 1:24:40JOSÉ LUÍS GAINZARAIN GONZÁLEZ 0:27:40116 108 130 27.56LICENZA DE 1 DÍA 0:23:49 53

184 0:17:15 0:41:48 1:24:42JOSE MENDUIÑA COSTA 0:25:40110 122 118 26.13LICENZA DE 1 DÍA 0:23:51 54

202 0:17:15 0:41:58 1:24:45JOSE RAMON VAZQUEZ CID 0:25:33111 124 117 26.02LICENZA DE 1 DÍA 0:23:54 55

300 0:17:26 0:42:22 1:26:13ENRIQUE FLORES-CALDERÓN PÉR 0:26:26117 130 125 25.78LICENZA DE 1 DÍA 0:25:22 56

186 0:21:38 0:41:37 1:29:12IGNACIO ZORRILLA RIVEIRO 0:25:58140 119 119 26.25LICENZA DE 1 DÍA 0:28:21 57

213 0:21:38 0:42:08 1:31:03ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:27:18139 125 129 25.92TRI OURENSE 0:30:12 58

208 0:16:46 0:40:47 1:31:52ANTONIO CAMARERO SUANZES 0:34:20104 116 137 26.78LICENZA DE 1 DÍA 0:31:01 59

157 0:21:19 0:50:37 1:44:17CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:32:23137 137 135 21.58LICENZA DE 1 DÍA 0:43:26 60

194 ANTONIO VÁZQUEZ JIMENEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

133 DAVID MALLO ALONSO  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

144 SERGIO SANTOS FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

146 PABLO MIGUEZ CORDO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

150 MARCOS AMOEDO COLLAZO  CLUB TRIATLON MORRAZONP

155 ÁNGEL LÓPEZ LORENZO  LICENZA DE 1 DÍANP

156 ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA  LICENZA DE 1 DÍANP

162 JAVIER FERNANDEZ LOPEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

168 MIGUEL MOSQUERA MONTERO  LICENZA DE 1 DÍANP

169 ENRIQUE CASTAÑO ROMERO  ARTROGAL-TRI 498NP

171 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

175 ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

183 XOSÉ ALBERTE CEA RODRÍGUEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

189 ANTONIO LÓPEZ-AGUADO IZQUIER  LICENZA DE 1 DÍANP

190 CLAUDIO VERA SANMARTÍN  CLUB CICLISMO-TRIATLON POIONP

193 JOSÉ JAIME SÁNCHEZ GONZÁLEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

198 JAIME PEREZ-LORENTE DE OYA  LICENZA DE 1 DÍANP

199 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

201 CARLOS LUIS SÁNCHEZ LAREO  CLUB CICLISMO-TRIATLON POIONP

207 OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

209 RAMON MARTÍNEZ MARQUEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

212 EDUARDO VIEIRA MONTENEGRO  LICENZA DE 1 DÍANP

214 MANUEL CRUCES PRADO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP
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